«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Р6 » июня 2018 г. № -У'73

г. Можга

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Город Можга» от 24 января 2018 г. № 78 « О
признании многоквартирного дома по адресу: г.
Можга, ул. Октябрьская, д. 16 аварийным и
подлежащим сносу»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении положения о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
заключением Межведомственной комиссии № 4 от 25 декабря 2017 года, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Город Можга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город
Можга» от 24 января 2018г. № 78 «О признании многоквартирного дома по адресу: г. Можга,
ул. Октябрьская, д. 16 аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения: изложить
пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Собственникам жилых помещений, находящихся в многоквартирном доме, в срок до
01 сентября 2018 года осуществить снос многоквартирного дома».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Город Можга».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

j P $ - \ :a>'0ro "

Первый заместитель-заместитель'Г* '*•- -С 'С Ч , ' ' ,*s
главы Администраций муниципального',
образования «Город.]^1ожга» по

■ 1 ’ ■ ' -■ 1 я I истроительству и жилщно-
коммунальной политике К.А. Колесников